
 

 

UCHWAŁA NR X/54/24 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Strzelce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1530) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 167 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 9.170.836,96 zł, 

który zostanie pokryty: 

1) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.452.548,98 zł; 

2) Wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.919.463,02 zł; 

3) Przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.007.580,94 zł; 

4) Nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2.791.244,02 zł. 

§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 9.440.181,90 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokość 269.344,94 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 229.344,94 zł, które zostaną 

pokryte  z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 oraz z tytułu udzielania pożyczek w kwocie 

40.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr  4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4274



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Tomasz Śliwicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4274



załącznik nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
    

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 665 606,91 0,00 615,11 666 222,02 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 665 606,91 0,00 615,11 666 222,02 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 37,30 0,00 3,60 40,90 

    
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 2 569,61 0,00 611,51 3 181,12 

700     Gospodarka mieszkaniowa 152 650,79 0,00 15 146,50 167 797,29 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 650,79 0,00 15 146,50 167 797,29 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
130 000,00 0,00 15 000,00 145 000,00 

    
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 335,49 0,00 146,50 481,99 

750 
    Administracja publiczna 458 861,35 -0,02 65 641,22 524 502,55 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
113 000,00 -0,02 0,02 113 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4274



 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 

  75095   Pozostała działalność 365 358,80 -0,02 45 641,22 411 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
113 000,00 -0,02 0,02 113 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 199 260,54 0,00 25 739,46 225 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 53 098,26 0,00 19 901,74 73 000,00 

    

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

92 660,00 0,00 0,02 92 660,02 

    

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

20 340,00 -0,02 0,00 20 339,98 

756 

    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
6 270 964,60 -8 904,37 240 636,62 6 502 696,85 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601 
  

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 206,57 0,00 4 921,43 13 128,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 8 088,57 0,00 4 911,43 13 000,00 

    
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 118,00 0,00 10,00 128,00 

  75615 

  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
929 952,95 0,00 1 087,98 931 040,93 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 777,00 0,00 1 045,00 4 822,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4274



 

    
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 274,95 0,00 42,98 317,93 

  75616 

  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
2 373 904,19 0,00 224 624,26 2 598 528,45 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 047 204,00 0,00 167 796,00 1 215 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 527,00 0,00 1 473,00 77 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 23 689,00 0,00 3 894,00 27 583,00 

    
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 48 820,65 148 820,65 

    
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 248,80 0,00 472,40 1 721,20 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 193,60 0,00 605,00 1 798,60 

    
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 4 320,79 0,00 1 563,21 5 884,00 

  75618 

  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 58 018,89 -8 904,37 10 002,95 59 117,47 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
10 204,37 -8 904,37 0,00 1 300,00 

    
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

    
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 4,93 0,00 2,95 7,88 

801     Oświata i wychowanie 1 201 222,25 0,00 45 903,30 1 247 125,55 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
464 768,00 0,00 0,00 464 768,00 

  80101 
  Szkoły podstawowe 27 493,75 0,00 2 000,00 29 493,75 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00 0,00 1 000,00 4 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 24 293,75 0,00 1 000,00 25 293,75 

  80104   Przedszkola  354 860,50 0,00 1 700,00 356 560,50 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4274



 

    
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 3 405,50 0,00 1 700,00 5 105,50 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 218 685,00 0,00 30 000,00 248 685,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00 

  80195   Pozostała działalność 564 768,00 0,00 12 203,30 576 971,30 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
464 768,00 0,00 0,00 464 768,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 8 203,30 108 203,30 

852     Pomoc społeczna 542 029,56 0,00 2 500,00 544 529,56 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 840,00 0,00 0,00 6 840,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00 

  85228 
  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 100,00 0,00 1 500,00 6 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 5 100,00 0,00 1 500,00 6 600,00 

853 
    

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 357 577,54 0,00 9 002,23 366 579,77 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85322 
  

Fundusz Pracy 0,00 0,00 9 002,23 9 002,23 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 9 002,23 9 002,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4274



 

855     Rodzina 1 854 923,00 0,00 18 300,00 1 873 223,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 613 180,00 0,00 3 000,00 1 616 180,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
11 500,00 0,00 3 000,00 14 500,00 

  85516 
  

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 207 414,00 0,00 15 300,00 222 714,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 70 000,00 0,00 15 000,00 85 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 0,00 300,00 1 600,00 

900 
    

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 179 177,57 0,00 5 752,25 1 184 929,82 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 124 000,00 0,00 464,00 124 464,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 0,00 0,00 464,00 464,00 

  90095   Pozostała działalność 19 946,75 0,00 5 288,25 25 235,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 3 861,33 0,00 1 373,67 5 235,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 085,42 0,00 3 914,58 20 000,00 

bieżące 22 145 360,82 -8 904,39 403 497,23 22 539 953,66 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
584 608,00 -0,02 0,02 584 608,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4274



 

majątkowe 

majątkowe 5 812 812,54 0,00 0,00 5 812 812,54 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  873 832,94 0,00 0,00 873 832,94 

Ogółem: 27 958 173,36 -8 904,39 403 497,23 28 352 766,20 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 458 440,94 -0,02 0,02 1 458 440,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4274



              załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesien

ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 816 000,18 6 578 
821,86 6 279 029,10 4 138 052,03 2 140 977,07 0,00 186 792,76 113 000,00 0,00 0,00 237 178,32 237 178,32 197 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -310 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 -197 000,00 -197 000,00 -197 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 506 000,18 6 465 

821,86 6 279 029,10 4 138 052,03 2 140 977,07 0,00 186 792,76 0,00 0,00 0,00 40 178,32 40 178,32 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 046 358,35 1 809 

180,03 1 648 180,03 66 690,83 1 581 489,20 0,00 48 000,00 113 000,00 0,00 0,00 237 178,32 237 178,32 197 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -310 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 -197 000,00 -197 000,00 -197 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 736 358,35 1 696 

180,03 1 648 180,03 66 690,83 1 581 489,20 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 40 178,32 40 178,32 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 59 860,00 59 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 860,00 -59 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 140,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 140,00 -13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 800,00 -32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 161 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 540,00 161 540,00 161 540,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 540,00 -161 540,00 -161 540,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 35 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 460,00 35 460,00 35 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 460,00 -35 460,00 -35 460,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4274



 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 357 577,54 357 577,54 357 577,54 354 795,54 2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 002,23 9 002,23 9 002,23 0,00 9 002,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 366 579,77 366 579,77 366 579,77 354 795,54 11 784,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 002,23 9 002,23 9 002,23 0,00 9 002,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 002,23 9 002,23 9 002,23 0,00 9 002,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 002,23 9 002,23 9 002,23 0,00 9 002,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 002,23 9 002,23 9 002,23 0,00 9 002,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 042 221,58 2 130 

351,45 2 130 351,45 12 300,00 2 118 051,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 870,13 2 911 870,13 661 600,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 409,39 -17 409,39 -17 409,39 0,00 -17 409,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 042 812,19 2 130 

942,06 2 130 942,06 12 300,00 2 118 642,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 870,13 2 911 870,13 661 600,94 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4274



 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 324 116,70 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 116,70 1 264 116,70 661 600,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 409,39 -17 409,39 -17 409,39 0,00 -17 409,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 306 707,31 42 590,61 42 590,61 0,00 42 590,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 116,70 1 264 116,70 661 600,94 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 409,39 -17 409,39 -17 409,39 0,00 -17 409,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 590,61 42 590,61 42 590,61 0,00 42 590,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 824 

010,32 
25 813 

868,28 21 655 350,55 12 176 471,74 9 478 878,81 740 415,00 2 433 494,73 584 608,00 0,00 400 000,00 12 010 142,04 9 010 142,04 873 832,94 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -327 409,39 -130 409,39 -17 409,39 0,00 -17 409,39 0,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 -197 000,00 -197 000,00 -197 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 002,23 27 002,23 27 002,23 0,00 27 002,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 523 

603,16 
25 710 

461,12 21 664 943,39 12 176 471,74 9 488 471,65 740 415,00 2 433 494,73 471 608,00 0,00 400 000,00 11 813 142,04 8 813 142,04 676 832,94 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4274



załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 237 178,32 -197 000,00 40 178,32 

 75095  Pozostała działalność 237 178,32 -197 000,00 40 178,32 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 161 540,00 -161 540,00 0,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 161 540,00 -161 540,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 35 460,00 -35 460,00 0,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 35 460,00 -35 460,00 0,00 

Razem: 12 010 142,04 -197 000,00 11 813 142,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4274



załącznik nr 4 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

9 440 181,90 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
905 2 452 548,98 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 148 807,96 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 40 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 007 580,94 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 791 244,02 

Rozchody ogółem: 
 

269 344,94 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 40 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 229 344,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4274


		2025-04-15T12:14:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




